dringentorum annorum, 890. Judæorum dispersionem prædixerunt prophetae. 819. Eorum ejectio prædicta a prophetis, 822. Judæorum postrema captivitas nunquam finem habitura, 903, t. I.

Judæos incredulos futuros esse prædictum a prophetis, 822. Judæicarum item rerum finem fore prædictum a prophetis, 801, 802. Judæi, nec mortuos excitatos videntes, crediderunt, 1009. Judæi non crediderunt, et gentiles crediderunt, 829. Judæi Christum impostorem dicebant, 907, tom. I.

Judæi ante Christum de resurrect. non philosophabantur, *Nec minus verum est*, 981, t. I.

Judæorum calamitas, quod christianæ prædicationi obfuerint, 523. Eis causa una malorum, Christi nex. 907. Judæi regis celestis venia frui noluerunt, 858, t. I.

Judæi extra templum nec aram nec sacrificia habere poterant, 833 et seqq. Non licet ipsis legem extra Jerosolymam legere, 917. Neque jejunare, 865. Judæorum sacrificia abolita, 920. Judæi non amplius azyma nec Pascha habent, 865, 866. Jugum frangerunt, 846, t. I.

Judæi libros Veteris Testamenti apud se servant, 828. Ideo magis culpandi quia libros Scripturæ habent, 850, tom. I.

Ex Judæis sancti ritus legales extra Jerosolymam non observabant, 878 et seqq. Judæi strictius locum celebrandi paschalis observare debent, quam tempus, 877, t. I.

Judæi scrupulosius sabbatum servabant, 807. Christum oderant, quod in sabbato curaret, 809, t. I.

Judæorum scelera, 852, 853, t. I.

Judæorum jejunium immodicum, 857. Judæi jejunantes legem ignominia afficiunt, 876. Eorum jejunium ebrietate fœdit, 928. Judæi jejunantes nudis pedibus in foro saltabant, 846, 849. Cum Judæis jejunantes Chrysostomus ab Ecclesie aditu arceat, 849. Cum Judæis jejunare quantum malum, 850. Judæorum jejunia intempestiva et abominanda, 846, t. I.

Judæi sabbata mendacia colebant; quomodo, 972. Judæi tympanis, cythara, psalteriis et aliis organis ferias agebant, 83. Judæorum ferie damnandæ, *ibid.* Judæorum omnia religionem spectantia sublata, 836, t. I.

Judæi ebrii non sentiunt ebrietatem, 927. Tempore Chrysostomi a nefario sanguine abstinebant, sabbata servabant, et tamen reprobi quia occiderant Christum, 907 et seqq., t. I.

Judæos a christianis odio haberi par est, quia illi Christum occiderunt, 854. Judæi mulctantur quia Christum non susceperunt, 824, t. I.

Judæi meliores reddidit christiana fides, quomodo, 822, 823. Judæi scrupulosius legem Moysis observant, 667. Apud Judæos sacerdotes esse non possunt, 917, t. I.

Judaici ritus abrogati, 916, t. I.

Judæorum festa, 844, t. I.

Judæi scortis comparati, 847. Æque impii atque Græci, 852. Ideo magis impostores, quam illi, *ibid.*, ut communis loci legendi, *ibid.* Judæi magnificam de dæmonibus habent opinionem, 888, 887, t. I.